
www.blum.com

MOVENTO – jeden 
z nejrafinovanějších  
vodicích systémů



2

04

08

14

16

18

21

23

25

26

28

31

Přehled obsahu

MOVENTO

Možnosti využití

Vlastnosti produktu

Služby a pomůcky pro zpracování

Vodicí systémy Blum

Informace k objednávání a plánování

760H / 766H – zásuvka / vnitřní zásuvka 

760H / 766H – zásuvka / vnitřní zásuvka –  
montáž na dno korpusu

760H / 766H – policový výsuv –  
montáž na dno korpusu

Příslušenství

Montáž vedení

TIP-ON BLUMOTION

Synchronizace TIP-ON

Skrytý vodicí systém MOVENTO je rafinované řešení pro váš náby-
tek ze dřeva. Synchronizovaný lehký chod zajistí, aby systém běhal 
nanejvýš rovnoměrně a klidně. O naprosto přesné schéma mezer se 
postará seřízení ve 4 směrech. Pro plný výsuv jsou navíc typické
vysoká stabilita a nosnost. MOVENTO je vhodné pro využití se všemi 
4 technologiemi pohybu Blum pro měkké a tiché otvírání i zavírání.

Kvalita z oceli pro 
důmyslné řešení 
dřevěného nábytku



3



4

Vodicí systém MOVENTO budí emoce a nadšení díky 
obrovské rozmanitosti využití. Využijete jej skutečné  
v každičké místnosti. Díky nosnosti až 70 kg a vysoké 
stabilitě představuje MOVENTO upřednostňované  
řešení pro extrémně široké a hluboké čelní výsuvy.  
S nimi budou skříně v kuchyni, obývacím pokoji  
a v hale opravdovými zázraky úložného prostoru.

Vodicí systém do všech  
místností bytu či domu



5

Vodicí systémy | MOVENTO



6



7

MOVENTO v kuchyni 
Při práci v kuchyni otevřou a zavřou  
Vaši zákazníci zásuvky nesčíslněkrát.  
Zásuvky tak musí vyhovět obrovským 
nárokům, se kterými si však vodicí 
systém MOVENTO bravurně poradí. 
Díky své nosnosti a stabilitě představuje 
ideální řešení pro široké a vysoké výsuvy, 
kam jste uložili těžké předměty – jako 
například hrnce nebo pánve, mísy. 
Možnost seřízení a nastavení čela ve 4 
směrech zajistí precizní slícování mezer.

Vodicí systémy | MOVENTO



8

MOVENTO
Nastavení



9

Vodicí systémy | MOVENTO

Synchronizovaný lehký chod pro klidnější  
mechaniku – perfektní sladění
Specialita vodicího systému MOVENTO je synchronizo-
vaný lehký chod. Komponenty vodicí lišty běhají rovno-
měrně a téměř neslyšně – pro měkké otvírání a zavírání 
bez sebemenší námahy. Plastové válečky, odolné proti 
opotřebení, zajistí dokonalé rozdělení zátěže.

Inovativní technika pro vyšší komfort pohybu – 
lehce, měkce a tiše
Vaši zákazníci budou jistě umět ocenit vysoký komfort 
pohybu MOVENTO, protože vodicí lišta přechází při 
otvírání zásuvek přímo do lehkého chodu. Díky tlumení 
BLUMOTION jde i zavírání měkce a tiše – dokonce  
i když těžké výsuvy přibouchnete hodně důrazně.

Vysoká stabilita pro vyšší nosnost –  
MOVENTO vyhoví skutečně všem nárokům
MOVENTO je stabilní a unese opravdu hodně.  
Tento vodicí systém je díky velmi dobrým hodnotám 
svěšení vhodný rovněž pro výsuvy se spodními deska-
mi, uloženými až téměř u podlahy. Díky tomu je plný  
výsuv se třídami nosnosti 40 kg a 70 kg první volbou. 
Do každé místnosti, i když budete využívat široké, 
vysoké a hluboké výsuvy.



10



11

Technologie  
pohybu pro 
MOVENTO
MOVENTO se dá realizovat se všemi 4 technologiemi 
pohybu Blum. Rozhodnutí o tom, která z nich nejlépe 
vyhovuje vašim požadavkům, je na vás. Díky integro-
vanému BLUMOTION, adaptivnímu tlumení, se budou 
dřevěné zásuvky zavírat měkce a tiše. S elektrickou 
technologií otvírání SERVO-DRIVE se zásuvky otvírají 
jako mávnutím kouzelného proutku samy od sebe.  
TIP-ON BLUMOTION spojuje mechanický způsob  
otvírání s tlumením. S TIP-ON jednoduše otevřete 
zásuvku ťuknutím na ni.

Vodicí systémy | MOVENTO



12

4 rozměry pro  
vyšší preciznost
S MOVENTO je možné seřídit a nastavit čelo nejen  
co do výšky a sklonu, nýbrž také do stran a dokonce z 
hlediska hloubky. Volitelné seřízení hloubky se vám bude 
hodit u nábytku s vloženými čely. Nebude nutné zásuvku 
dodatečně zpracovat, přesto docílíte rychle, snadno a bez 
nářadí naprosto přesného schématu mezer.

Výška

Bok

Hloubka

Sklon



13

Vodicí systémy | MOVENTO



14

www.blum.com/eaapp

Podpora při každém  
pracovním úkonu
U systému MOVENTO poskytujeme servisní služby  
a pomůcky pro zpracování při vaši každodenní práci. 
Vrtací a lisovací stroj MINIPRESS top s EASYSTICK 
pomáhá při každém vertikálním i horizontálním vrtání. 
Vrtací šablona pro distanční doraz, univerzální vrtací 
šablona, šablona pro nastavení mezery čela pro  
MOVENTO, a rovněž tyčová a označovací šablona, 
zjednoduší zpracování, které se urychlí a bude na-
prosto přesné. Díky aplikaci EASY ASSEMBLY-app se 
podaří seřízení čela ve čtyřech směrech obratem ruky.

EASY ASSEMBLY App



15

www.blum.com/cabinetconfig

Vodicí systémy | MOVENTO

Konfigurátor korpusů



16

TANDEM

TANDEM

Vhodný vodicí systém  
pro každý požadavek
Záleží na vašich požadavcích. Zásuvky můžete vybírat z 
různých variant: všestranný vodicí systém TANDEM pře-
svědčí svým širokým sortimentem. Vyberte si z několika 
typů výsuvu a 3 technologií pohybu. Skrytý vodicí sys-
tém MOVENTO je rafinované řešení pro nejvyšší nároky: 
neodmyslitelně k němu patří synchronizovaný lehký chod, 
seřízení ve čtyřech směrech a možnost kombinovat se 
všemi čtyřmi technologiemi pohybu Blum.

Plný výsuv

Částečný výsuv



17

MOVENTO

Vodicí systémy | MOVENTO



NL + 3

12

2

4

1

18

NL

1

BLUMOTION S* TIP-ON

250** 760H2500S

760H2700S

760H3000S

760H3200S

760H3500S

760H3800S

760H4000S

760H4200S

760H4500S

760H4800S

760H5000S

760H5200S

760H5500S

760H6000S

766H4500S

760H2500T

760H2700T

760H3000T

760H3200T

760H3500T

760H3800T

760H4000T

760H4200T

760H4500T

760H4800T

760H5000T

760H5200T

760H5500T

760H6000T

766H4500T

766H5000T

766H5200T

766H5500T

766H5800T

766H6000T

766H6500T

766H7000T

766H7500T

766H5000S

766H5200S

766H5500S

766H5800S

766H6000S

766H6500S

766H7000S

766H7500S

T51.7601 298.7601

270

300

320

350

380

400

420

450

480

500

520

550

580

600

650

700***

750***

2 4

Vodicí systémy | MOVENTO

760H / 766H – zásuvka/vnitřní zásuvka

Informace k objednávání

Jmenovitá délka

 – Skrytý plný výsuv
 – S integrovaným a zároveň vypínatelným 
BLUMOTION pro měkké a tiché zavírání 
Zde je možnost kombinovat se  
SERVO-DRIVE BLUMOTION nebo TIP-ON 

 – Nebo s integrovaným TIP-ON,  
mechanickým způsobem otvírání

 – Synchronizovaný lehký chod
 – Samodovírací technika BLUMATIC
 – Seřízení do stran, seřízení výšky  
a sklonu bez nářadí 

 – Volitelné seřízení hloubky bez nářadí
 – Vyrovnání tolerancí do stran a do hloubky

Spojka vlevo/vpravo Seřízení a nastavení hloubky vlevo/vpravo (volitelně)

Materiál Materiál

Barva Barva

Plast/ocel Plast

Oranžová RAL 7037 prachově šedý

Objednávejte vlevo/vpravo zvlášť Objednávejte vlevo/vpravo zvlášť

* Vhodné pro SERVO-DRIVE a TIP-ON BLUMOTION

** Není možné využít v kombinaci s TIP-ON BLUMOTION

*** Třída nosnosti 60 kg

Vedení vlevo/vpravo

NL (mm) 40 kg 70 kg 40 kg 70 kg

Pouze v případě využití nábytku s vloženými  
čely pro MOVENTO s BLUMOTION.
Doraz pro SERVO-DRIVE je integrován.



19

400

600

750

ZS7M400MU

ZS7M600MU

ZS7M750MU

12

NL

Vodicí systémy | MOVENTO

Sada boční stabilizace

Jmenovitá délka

Pro šířku korpusu KB 1400 mm ke zkrácení

Pro jmenovitou délku NL do 400 mm

Rozměry přířezů pro hřídel: LW - 315 mm

Rozměry přířezů pro ozubenou lištu: NL + 10 mm

Příslušenství

760H / 766H – zásuvka/vnitřní zásuvka



75

7

11

75*

Ø6

10

m
in

 7
m

in
 3

8*

21

min 28.5

m
in

 7
m

in
 3

8*

21

min 28.5

75

7

11

75*

Ø6

10

min 28.512–15

max 16*

SKW = LW – 42   +0.0
–1.5

37

10
NL

NL + 3*

SKL = NL – 10

32

X + 18*

10
NL

NL + X + 3*

ISKL = SKL + X
X

18

X + 23

10
NL

NL + X + 7

ISKL = SKL + X
X

18

20

ISKL
LW

NL
SKL

SKW
X

* * 

* 

* 

* 

Vodicí systémy | MOVENTO

Plánování

Potřebný prostor v korpusu

Zpracování zásuvky

Zásuvka/vnitřní zásuvka Zásuvka Vnitřní zásuvka

s BLUMOTION S

s TIP-ON

Délka vnitřní zásuvky
Světlá šířka korpusu

Jmenovitá délka
Délka zásuvky

Světlá šířka zásuvky
Síla čela

+ 1 mm při instalaci vedení  
před smontováním korpusu

Navíc + 12 mm s boční stabilizací

Navíc + 3 mm s nastavením 
hloubky

Redukované seřízení do stran 
v případě 16 mm silné boční 
stěny zásuvky a zároveň plného 
využití tolerance světlé šířky 
zásuvky SKW

TIP-ON BLUMOTION 125 mmPoužijte vrtací šablonu T65.1000.02

760H / 766H – zásuvka/vnitřní zásuvka



NL + 3

12

12

21

NL

1

3

12

760H3500SU

760H4000SU

760H4500SU

760H5000SU

T51.7601

ZS7M400MU

ZS7M600MU

ZS7M750MU

350

400

450

500

400

600

750

BLUMOTION S*

Vodicí systémy | MOVENTO

760H – zásuvka/vnitřní zásuvka – montáž na dno korpusu

Vodicí lišty vlevo/vpravo pro montáž na dno

Spojka vlevo/vpravo

Informace k objednávání

Jmenovitá délka

 – Skrytý plný výsuv
 – S integrovaným a zároveň vypínatelným 
BLUMOTION pro měkké a tiché zavírání, 
možnost kombinovat se SERVO-DRIVE 
BLUMOTION nebo TIP-ON 

 – Synchronizovaný lehký chod
 – Samodovírací technika BLUMATIC
 – Seřízení do stran, seřízení výšky a sklonu 
bez nářadí 

 – Volitelné seřízení hloubky bez nářadí
 – Vyrovnání tolerancí do stran a do hloubky
 – Pro montáž dna korpusu/mezidna

Příslušenství

Pro šířku korpusu KB 1400 mm ke zkrácení

Pro jmenovitou délku NL do 400 mm

Rozměry přířezů pro hřídel: LW - 315 mm

Rozměry přířezů pro ozubenou lištu: NL + 10 mm

Sada boční stabilizace

NL (mm)

Materiál Plast/ocel

Barva Oranžová

* Vhodné pro SERVO-DRIVE a TIP-ON BLUMOTION

Objednávejte vlevo/vpravo zvlášť

40 kg



75

7

11

75*

Ø6

10

m
in

 7
m

in
 3

8*

21

min 28.5

m
in

 7

21

min 28.5 8.8

7

11

75*

Ø6

10

min 28.5
12–15

max 16*

SKW = LW – 42   +0.0
–1.5

8.8

10
NL

NL + 3*

SKL = NL – 10

37 X + 39

10
NL

NL + X + 3

ISKL = SKL + X
X

75

22

ISKL
LW

NL
SKL

SKW
X

*

* 

* 

Vodicí systémy | MOVENTO

Plánování

Potřebný prostor v korpusu

Zpracování zásuvky

Zásuvka/vnitřní  
zásuvka

Zásuvka Vnitřní zásuvka

Délka vnitřní zásuvky
Světlá šířka korpusu

Jmenovitá délka
Délka zásuvky

Světlá šířka zásuvky
Síla čela

Redukované seřízení do stran 
v případě 16 mm silné boční 
stěny zásuvky a zároveň plného 
využití tolerance světlé šířky 
zásuvky SKW

TIP-ON BLUMOTION 125 mmPoužijte vrtací šablonu T65.1000.02

760H – zásuvka/vnitřní zásuvka – montáž na dno korpusu

Navíc + 12 mm s boční stabilizací



NL + 3

12

3 1

4

12

23

NL

1

3 4

12

760H3500SU

760H4000SU

760H4500SU

760H5000SU

T51.7601 T51.7000.01

ZS7M400MU

ZS7M600MU

ZS7M750MU

350

400

450

500

400

600

750

BLUMOTION S*

Vodicí systémy | MOVENTO

760H – policový výsuv – montáž na dno korpusu

Vodicí lišty vlevo/vpravo pro montáž na dno

Spojka vlevo/vpravo Nasouvací držák

Informace k objednávání

Jmenovitá délka

Příslušenství

Pro šířku korpusu KB 1400 mm ke zkrácení

Pro jmenovitou délku NL do 400 mm

Rozměry přířezů pro hřídel: LW - 315 mm

Rozměry přířezů pro ozubenou lištu: NL + 10 mm

Sada boční stabilizace

NL (mm)

Materiál MateriálPlast/ocel Plast

Barva BarvaOranžová Přírodní

* Vhodné pro SERVO-DRIVE a TIP-ON BLUMOTION

Objednávejte vlevo/vpravo zvlášť

40 kg

 – Skrytý plný výsuv
 – S integrovaným a zároveň vypínatelným 
BLUMOTION pro měkké a tiché zavírání, 
možnost kombinovat se SERVO-DRIVE 
BLUMOTION nebo TIP-ON

 – Synchronizovaný lehký chod
 – Samodovírací technika BLUMATIC
 – Seřízení do stran, seřízení výšky a sklonu 
bez nářadí 

 – Volitelné seřízení hloubky bez nářadí
 – Vyrovnání tolerancí do stran a do hloubky
 – Pro montáž dna korpusu/mezidna
 – Není možné kombinovat s aretací  
policového výsuvu



8

16
20

7

11

75*

Ø6

10

LTW = LW – 42   +0.0
–1.5

8.8

44
.5

12–15

max 16*

37

10
NL

NL + 3*

TL = NL – 20

101 X + 39

10
NL

NL + X + 5

TL = NL – 20 + X

X
101

m
in

 7

21

16 8.8

44
.5

24

1) 1)

NL
TL X

LTW
LW

* 

* 

* 

Vodicí systémy | MOVENTO

760H – policový výsuv – montáž na dno korpusu

Plánování

Potřebný prostor v korpusu Policový výsuv Policový výsuv

Nasouvací držák T51.7000.01 Nasouvací držák T51.7000.01

Jmenovitá délka
Délka police

Světlá šířka police
Světlá šířka korpusu

Montáž nasouvacího držáku

Zpracování policového výsuvu

TIP-ON BLUMOTION 125 mm

Redukované seřízení do stran 
v případě 16 mm silné boční 
stěny zásuvky a zároveň plného 
využití tolerance světlé šířky 
police LTW

Navíc + 12 mm s boční stabilizací

vnitřní policový výsuv

Síla předního dílu policového výsuvu



25

T51.7000.01

ZS7M400MU

ZS7M600MU

ZS7M750MU

400

600

750

KB
LW NL

295H5700

ZST.1089W

ZST.1160W

Vodicí systémy | MOVENTO

Příslušenství

Nasouvací držák

Pro šířku korpusu KB 1400 mm ke zkrácení

Pro jmenovitou délku NL do 400 mm

Rozměry přířezů pro hřídel: LW - 315 mm

Rozměry přířezů pro ozubenou lištu: NL + 10 mm

Sada boční stabilizace

Materiál Plast

Barva Přírodní

Šířka korpusu
Světlá šířka korpusu Jmenovitá délka

Aretace policového výsuvu (sada)

Složení:
2x aretační modul* 
2x západka pro bočnici  
1x návod k montáži

Instalace s pomocí vrtů do dřevotřísky  
Ø 3.5 x 15 mm, kat.č.art. 609.1500 nebo  
Eurošroubů, kat.č.art. 661.1450.HG

* Instalace možná pouze s pomocí vrutů do dřevotřísky 

Materiál

Barva

Plast 

Orion šedá matná

Ke zkrácení

Volitelně

Přířez: LW - 87 ± 1 mm

Odblokování je díky synchronizaci možné jednou rukou 

Materiál

Barva

Hliník (Alu)

Surová

Další informace k aretaci policového výsuvu naleznete v dokumentu EP-476 
Aretace policového výsuvu

Aretace policového výsuvu – 
hřídel synchronizace

Vhodná pro šířku korpusu KB 1200 mm 



37
1832

160

NL 250–270

224

NL 300–320

NL 380–480

NL 500

NL 550

256

NL 520

NL 350

NL 600

B
A

B
A

B
A

B
A

B
A

B
A

B
A

B
A

*

*

*

*

*

*

*

*

18

**
**

**
**

15

*

*

*

*

*

*

*

*

*

32
99

18

18

37

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

26

NL

Vodicí systémy | MOVENTO

Montáž vedení – BLUMOTION S a TIP-ON

Jmenovitá délka NL (mm)

*Možnost nahradit vrutem do dřevotřísky Ø 4 x 15 mm *Možnost nahradit vrutem do dřevotřísky Ø 4 x 15 mm

**Optimální stabilitu zajistí pozice pro našroubování co nejvíc vzadu. **Optimální stabilitu zajistí pozice pro našroubování co nejvíc vzadu.

A Vrut do dřevotřísky Ø 3.5 x 15 mm, kat.č.art. 609.1500 A Vrut do dřevotřísky Ø 3.5 x 15 mm, kat.č.art. 609.1500

B Eurošroub Ø 6 x 14.5 mm, kat.č.art. 661.1450.HG B Eurošroub Ø 6 x 14.5 mm, kat.č.art. 661.1450.HG

Jmenovitá délka NL (mm)

Jmenovitá délka

Vedení 760H – 40 kg Vedení 766H – 60/70 kg



NL 350–450

NL 500

37256

A

B

22418

2

A

B *

*

18

27

NL

Vodicí systémy | MOVENTO

Montáž vedení – montáž na dno korpusu

Vedení – 760H – 40 kg

NL (mm)

*Možnost nahradit vrutem do dřevotřísky Ø 4 x 15 mm

A Vrut do dřevotřísky Ø 3.5 x 15 mm, kat.č.art. 609.1500

B Eurošroub Ø 6 x 14.5 mm, kat.č.art. 661.1450.HG

Jmenovitá délka



100
200
300
400
500
600

1200
900

600

2.5 mm

NL + 12

28

LW
NL

Vodicí systémy | MOVENTO

TIP-ON BLUMOTION

 – Mechanický způsob otvírání TIP-ON v kombinaci  
s BLUMOTION pro měkké a tiché zavírání

 – Dynamická nosnost 40 kg a 70 kg 
 – Synchronizovaný lehký chod
 – Malá mezera čela 2.5 mm
 – Obrovský prostor pro velký rozsah spuštění
 – Možný od světlé šířky 265 mm
 – Možnost nastavení čela ve 4 směrech

Prostor pro velký rozsah spuštění je k dispozici  
již v případě malé minimální mezery čela v hodnotě 
2.5 mm. Pro optimální funkci a zvětšení rozsahu 
spuštění doporučujeme využívat hřídel  
synchronizace.

  Bez synchronizace

  Se synchronizací

Zásuvka/čelní výsuv 

Synchronizace TIP-ON BLUMOTION

Vnitřní zásuvka/vnitřní výsuv 

Příklad pro 760H, jmenovitá délka NL 500 mm, čtyřboká zásuvka,  
se synchronizací nebo bez ní

Světlá šířka korpusu
Jmenovitá délka



29

LW
NL

*

**
***

T60.300D

65.5631

1

270–320 S0 ≤ 10 T60L7040

S1 > 10–20 T60L7140

350–750 L1** ≤ 20 T60L7340

L3 15–40 T60L7540

L5*** 35–70 T60L7570

2

T60.1125W

T60.000D

1a1b1c

1c 2

Vodicí systémy | MOVENTO

TIP-ON BLUMOTION

Světlá šířka korpusu
Jmenovitá délka

Doporučené hodnoty hmotnosti (celková hmotnost výsuvu),  
pro optimální funkci otvírání a zavírání
Možnost kombinovat jen s vedením pro 40 kg (760H)
Možnost kombinovat jen s vedením pro 60/70 kg (766H)

Správnou jednotku TIP-ON BLUMOTION najdete s pomocí konfigurátoru 
produktů www.blum.com/configurator

Přířez: LW - 241 mm

Jednodílná synchronizace TIP-ON BLUMOTION

Šablona pro nastavení mezery čela TIP-ON BLUMOTION 

Pro malou světlou šířku LW alternativně vůči 2 

Příslušenství

Symetrická

Pro nastavení mezery čela na 2.5 mm 
z obou stran

Doporučujeme využít šablonu pro nastavení mezery čela!

LW 265–313 mm

NL (mm) Jednotka Hmotnost  
(kg)*

Složení:

1a | 2 x Modul TIP-ON BLUMOTION

1b | 2 x Unašeč TIP-ON BLUMOTION

1c | 2 x Synchronizační adaptér

Sada TIP-ON BLUMOTION

Hřídel synchronizace TIP-ON BLUMOTION

Možná od LW ≥ 314 mm

Vhodná do LW 1370 mm

Rozměry přířezů pro hřídel: LW - 267 mm

Synchronizační adaptér TIP-ON BLUMOTION

Symetrický
V kombinaci s hřídelí synchronizace (2)  
nutné vždy po dvou ks

LW ≥ 314 mm

Pro optimální funkci a optimální dostatek prostoru pro rozsah spuštění 
doporučujeme všeobecně využít synchronizaci.



A=B

A B
A

B

A=B

m
in

 7
m

in
 3

8*

21

min 28.5
min 28.512–15

max 16*

SKW = LW – 42   +0.0
–1.5

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

32 X + 23

10
NL

NL + X + 7

ISKL = SKL + X
X

18

30

* 

* 

ISKL
LW

NL
SKL

SKW
X

Vodicí systémy | MOVENTO

TIP-ON BLUMOTION

Plánování

Pozice hloubky

Konstrukce nábytku

Zpracování čela

Minimální mezera čela 2.5 mm vyžaduje naprosto přesnou výrobu, t.j. dodržet plánované rozměry a přesnost úhlů.

Dbejte na přesnou pozici hloubky obou vedení. U TIP-ON BLUMOTION nesmí být namontovány žádné dorazové čočky!

Potřebný prostor v korpusu
Zásuvka/vnitřní zásuvka

Zásuvka Vnitřní zásuvka

+ 1 mm při instalaci vedení před 
smontováním korpusu

Redukované seřízení do stran 
v případě 16 mm silné boční 
stěny zásuvky a zároveň plného 
využití tolerance světlé šířky 
zásuvky SKW

Délka vnitřní zásuvky
Světlá šířka korpusu

Jmenovitá délka
Délka zásuvky

Světlá šířka zásuvky
Síla čela



100
200
300
400
500
600

1200
900

600

3.5 mm

NL + 3

31

LW
NL
KB

2

ZST.1160W

1

T57.7400.01

1c

1a

1b
2

1c

Vodicí systémy | MOVENTO

Synchronizace TIP-ON

 – Synchronizace pro bezpečné otvírání i 
zavírání pro MOVENTO s TIP-ON

 – Pro zvětšení rozsahu spuštění na čele 
výsuvu

 – Doporučujeme od šířky korpusu KB 600 
mm

 – Mezera mezi čely 3.5 mm

Synchronizace TIP-ON

Světlá šířka korpusu
Jmenovitá délka
Šířka korpusu

Montáž, seřízení a demontáž 
www.blum.com/movento1

Rozměry přířezů pro hřídel: LW - 249 mm

Hřídel synchronizace TIP-ON

Synchronizace TIP-ON se sadou pastorků

Ke zkrácení, 1.160 mm

Materiál

Barva

Provedení

Provedení

Hliník

RAL 7037 prachově šedá

Kulatá

Kulatá

Složení: 

1a | 1 x Spojka

1b | 1 x Spojka proti přetížení

1c | 2 x Úchytka



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-5
42

/2
 C

S-
CZ

/0
1.

23


